
  

 

島根中央信用金庫 NEWS RELEASE 

Live with Community ～共に生きる～ 

 

 2023年 4月 24日 

大社支店を新築移転オープンいたしました 

 

 島根中央信用金庫（理事長 福間 均）は、お客様の利便性向上を目的に大社支店と

大社南支店を統合し、令和５年４月２４日（月）に大社支店として新築移転オープン

いたしました。 

 

新店舗は窓口に高低の切り替えが可能な昇降式カウンターを設置するなど、バリア

フリーに配慮した店舗設計としたほか、太陽光発電・蓄電地システム導入により環境

にも優しい店舗となっており、店舗の壁や床面の一部に県内特産である福光石を採用

するなど、出雲大社の門前町の景観にふさわしい建物外観といたしました。  

また、全自動貸金庫や夜間金庫の設置、高機能な税公金収納対応 ATMの新設により、

お客様の待ち時間軽減と利便性の向上を図っております。広い駐車場は休日開放して

おり、観光客の方々にもお気軽にご利用して頂くことで観光事業の一助を担います。 

新しくなった大社支店のオープンにより、地域の皆さまへより質の高いサービスを

ご提供させて頂くとともに、お客様の多種多様なニーズに迅速にお応えができるよう、

きめ細やかなサービスのご提供に一層努めて参ります。 

今後とも島根中央信用金庫をご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

職員一同、皆さまのご来店を心よりお待ち申し上げます。 

 

≪開店初日は４００人を超える多くのお客様にご来店を頂きました♪≫ 

 

 

 

 

 

本件に対するお問い合わせ先 
島根中央信用金庫 総務部・経営企画部 

℡（0853）20-1000（代表） 


